

Группа В51

Изменение № 6 ГОСТ 849—70 Никель первичный. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по управлению качеством продукции и стандартам от 16.03.90 № 445

Дата введения 01.09.90

Пункт 1.5. Исключить слова: «и гранулы».

Пункт 2.1. Заменить слова: «единицы упаковки» на «упаковочной единицы».

Пункт 2а.2. Исключить слова: «или гранулы».

(Продолжение см. с. 86)

(Продолжение изменения к ГОСТ 849—70)

Раздел 2а дополнить пунктом — 2а 5: «2а.5. Допускается изготовителю проводить контроль химического состава на 20 % партии, при этом выборку проводят в соответствии с п. 2а 3».

Пункт 3.1. Первый абзац. Заменить слово: «упаковка» на «упаковывание»; четвертый абзац. Заменить слова: «по ГОСТ 21929—76» на «в соответствии с правилами перевозки грузов, действующими на транспорте данного вида».

Пункт 3.6 исключить.

(ИУС № 6 1990 г.)